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CLASSIFICAÇÃO FINAL APÓS ANÁLISES DOS RECURSOS  

- EDITAL 02/2024 -  

ATENÇÃO: A DATA DA CONVOCAÇÃO SERÁ DIVULGADA ATRAVÉS DO EDITAL DE 

PRIMEIRA CHAMADA. 

 

A Comissão nomeada pela Portaria 075/2024, de 29 de janeiro de 2024, para executar o 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS MAIS 

CADASTRO DE RESERVA DE AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, COZINHEIRO, AUXILIAR 

DE COZINHA   E AUXILIAR DE SERVIÇOS EDUCACIONAIS EM REGIME DE DESIGNAÇÃO  

TEMPORÁRIA, PARA ATUAÇÃO EM ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO E NA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO NO ANO DE 2024, torna público o RESULTADO  

FINAL referente ao Edital n° 02/2024, após análises dos recursos.   

  

  

 CARGO – AUXILIAR DE SERVIÇOS EDUCACIONAIS   

  

1. SEDE – AMPLA CONCORRÊNCIA – CLASSIFICADOS   

Nº  NOME  DATA DE 

NASCIMENTO  

PONTO  COTISTA  

01  ROSIMERY MARIA FELISMINO  06.01.1967  100,0  NÃO  

02  MARCELA DE OLIVEIRA RABELO  24.07.1981  100,0  NÃO  

03  LANESKA KENIA BELARMINO BAPTISTA  09.11.1993  75,0  NÃO  

04  ÉLIDA CRISTINA MARQUES DE ANDRADE  11.05.1980  60,0  NÃO  

05  LUCIANA FERREIRA GROSMAN  05.06.1978  44,0  NÃO  

06  JAINE CARLA DIAS GOMES  23.06.2000  39,0  NÃO  

07  KEYLIANA CARLA BARBOSA CASSIANO 

MATEUS  

01.12.1983  37,0  SIM  

08  LEUDICEIA HERINGER CARDOSO  26.12.1964  32,0  NÃO  

09  NATALHA PECORAIO PEREIRA DE SOUZA   20.02.1987  26,0  SIM  

10  ERINETE CAMPOS BARROS  15.09.1963  25,0  NÃO  

11  ELLEN KAREN DA COSTA SILVA  11.09.2003  19,0  NÃO  

12  ELBERT LUCAS XAVIER SIGESMUNDO  07.05.2003  18,0  NÃO  

13  KARLA BENINCÁ DA SILVA  07.01.1997  15,0  NÃO  

14  HIGOR COUTINHO DE OLIVEIRA ALVES  13.03.1995  14,0  NÃO  

15  YASMIN MARQUES DE LACERDA  07.03.2004  7,0  NÃO  

16  FELIPE PEREIRA DE SOUZA SANTOS  27.01.2000  5,0  NÃO  

17  SARA ROBERTA GARPA DA SILVA  09.08.2003  4,0  NÃO  

18  EMANUELLI LIMA DA SILVA  26.11.1986  2,0  SIM  

19  ROSILANE DA SILVA ROCHA  26.08.1987  2,0  NÃO  

20  MARA LIMA DA SILVA DE SOUSA 

RODRIGUES  

08.07.1997  2,0  NÃO  

21  IZABELLA DE FREITAS KAISER  26.06.2000  2,0  NÃO  

22  SIMONE PEREIRA LOPES DE SOUZA  05.02.1978  1,0  NÃO  

23  EDUARDA RIBEIRO DE OLIVEIRA  06.04.1997  1,0  NÃO  

24  ALANA LEAL GUEDES  24.11.1997  1,0  NÃO  
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25  LETICIA AMANDA FERREIRA QUENTINO  08.07.1999  1,0  SIM  

26  MARIA EDUARDA DE PAULO SILVA  23.08.1999  1,0  NÃO  

27  GLEICI KELLY CARDOSO LOPES  07.03.2002  1,0  NÃO  

28  MATEUS FERREIRA DE SOUSA  28.08.2003  1,0  NÃO  

29  SAMARA DE SOUZA SILVA  29.09.2004  1,0  NÃO  

30  RENATA KAMILA CALAES DA SILVA  18/12/2004  0,0  NÃO  

31  GILCIMAR FERREIRA CAMPOS  01.11.1961  0,0  NÃO  

32  CIRA NEVES CARDOSO  15.05.1974  0,0  SIM  

33  PATRICIA CRISTINA MATOS GUIMARAES 

SABARA  

19.06.1977  0,0  NÃO  

34  ALESANDRA FERREIRA DA SILVA  01.10.1983  0,0  SIM  

35  POLIANA ALVES LOUREIRO  21.08.1984  0.0  NÃO  

36  JOZIANE NEIMERG BLASER  28.06.1986  0,0  NÃO  

37  CRISTIANE MARQUES DE SOUZA  02.01.1989  0,0  NÃO  

38  DJONATAN CONCEIÇÃO SILVA  06.05.1989  0,0  NÃO  

39  PAULA STEFANIA RODRIGUES REIS  08.07.1990  0,0  NÃO  

40  NATALIA DIAS LOPES DE SOUZA  25.12.1990  0,0  SIM  

41  DANIELA CANDIDA DE SOUZA  10.01.1991  0,0  SIM  

42  ELAINE GERMANO DE LIMA  02.04.1992  0,0  NÃO  

43  AMANDA FURLAN VERIANO  19.05.1993  0.0  NÃO  

44  HINGREDY RIBEIRO LOPES  28.07.1994  0,0  NÃO  

45  MIRIAM SILVA MORAES  20.10.1994  0,0  SIM  

46  ALINE KARLA RIBEIRO SILVA  26.04.1995  0,0  NÃO  

47  NATIELI LEBLANCK NEVES  25.05.1995  0,0  SIM  

48  LEONILDA FERREIRA DE SOUZA  07.01.1996  0.0  SIM  

49  NATALIA PERES DA SILVA  29.04.1998  0,0  NÃO  

50  EDIMARA CRISTINA REINOSO MATIAS  08.07.1998  0,0  NÃO  

51  DANIELLY DUARTE SOUSA  02.01.1999  0,0  NÃO  

52  ANA CAROLINA MARIM PEREIRA  29.03.1999  0,0  NÃO  

53  ANA CAROLINA MEDEIROS DE LAIA  23.08.1999  0,0  SIM  

54  PAOLA DE SOUZA  05.04.2000  0,0  NÃO  

55  CARLA DE OLIVEIRA MOTA  04.01.2001  0,0  NÃO  

56  RHAYNE ALMEIDA FAGUNDES  09.05.2001  0,0  NÃO  

57  BEATRIZ DE AQUINO  27.07.2001  0,0  NÃO  

58  ISABELA PEREIRA DE MELO  03.01.2002  0,0  NÃO  

59  LORRANE STEFFANY DE SOUZA ALMEIDA  24.01.2002  0,0  NÃO  

60  ANA LUISA DA SILVA NASCIMENTO  03.06.2002  0,0  NÃO  

61  RAYSSA MYKAELLY DE PAULA SILVA  02.08.2003  0,0  NÃO  

62  KAUA GABRIEL CARLINI  24.04.2004  0,0  NÃO  

63  DAIANE DE OLIVEIRA FAUSTINO  27.11.2005  0.0  SIM  

64  EDUARDA DA COSTA VASCONCELOS  21.01.2006  0,0  SIM  

65  RAFAELA MACHADO DELOGO  10.08.1991  0,0  SIM  
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SEDE – CLASSIFICADOS – OPTANTE POR COTA RACIAL   

Nº  NOME  DATA DE 

NASCIMENTO  

PONTO  

01  KEYLIANA CARLA BARBOSA CASSIANO MATEUS  01.12.1983  37,0  

02  NATALHA PECORAIO PEREIRA DE SOUZA   20.02.1987  26,0  

03  EMANUELLI LIMA DA SILVA  26.11.1986  2,0  

04  LETICIA AMANDA FERREIRA QUENTINO  08.07.1999  1,0  

05  CIRA NEVES CARDOSO  15.05.1974  0,0  

06  ALESANDRA FERREIRA DA SILVA  01.10.1983  0,0  

07  NATALIA DIAS LOPES DE SOUZA  25.12.1990  0,0  

08  DANIELA CANDIDA DE SOUZA  10.01.1991  0,0  

09  MIRIAM SILVA MORAES  20.10.1994  0,0  

10  NATIELI LEBLANCK NEVES  25.05.1995  0,0  

11  LEONILDA FERREIRA DE SOUZA  07.01.1996  0.0  

12  DAIANE DE OLIVEIRA FAUSTINO  27.11.2005  0.0  

13  EDUARDA DA COSTA VASCONCELOS  21.01.2006  0,0  

14  RAFAELA MACHADO DELOGO  10.08.1991  0,0  

  

SEDE – CLASSIFICADOS – OPTANTE POR COTA PCD   

Nº  NOME  DATA DE 

NASCIMENTO  

PONTO  

01  ANA CAROLINA MEDEIROS DE LAIA  23.08.1999  0,0  

  

DESCLASSIFICADOS POR NÃO ATENDER AOS REQUISITOS MÍNIMO DO EDITAL.  

1. BEATRIZ PIRIS VIEIRA   

2. LUANA ROSA MARTINS  

3. VITTÓRIA SANTOS VITAL   

   

  

2. PAULISTA – DENZOL – ASSENTAMENTO 3 CORAÇÕES – CLASSIFICADOS – AMPLA 

CONCORRÊNCIA   

Nº  NOME  DATA DE 

NASCIMENTO  

PONTO  COTISTA  

01  ZENIRA DA SILVA FREITAS  10.08.1980  100  NÃO  

02  CLAUDINEIA LOPES DA SILVA MUTZ  04.03.1973  100  NÃO  

03  CLAUDIANA MOURA DE ASSIS CARVALHO  30.01.1988  96,0  NÃO  

04  LIZRAINE DE SOUZA GOMES SIMOURA  01.06.1995  31,0  NÃO  

05  CAIO GOMES FONSECA  21.12.1998  19,0  NÃO  

06  PRISCILA DOS SANTOS FERREIRA  13.11.2000  8,0  NÃO  

07  LUCIANA SAMPAIO DA SILVA  19.11.1983  5,0  NÃO  

08  VANESSA DE OLIVEIRA CIRILO  19.01.1984  2,0  NÃO  

09  NAIARA MARTINS DA SILVA  27.06.1991  1,0  NÃO  

10  EUMARA APARECIDA MENEGUELI CIRILO  21.02.1998  1,0  NÃO  

11  LORENA MIRANDA RODRIGUES  21.10.2000  1,0  NÃO  
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12  LARISSA DA SILVA VERNEK  17.02.2002  1.0  NÃO  

13  ROSILAINE VENÂNCIO MOREIRA DA CRUZ  08.09.1981  0,0  NÃO  

14  ELIANE FERREIRA BRAGANÇA DA SILVA  09.05.1986  0,0  SIM  

15  SONIA APARECIDA DE SOUSA  22.04.1989  0.0  NÃO  

16  AMANDA DE JESUS PEREIRA  24.02.1995  0,0  NÃO  

17  ROMANI JHENIFER GOMES SIMÕES 

FERREIRA  

31.07.1997  0,0  SIM  

18  THAISNARA COUTINHO NASCIMENTO   18.11.2000  0,0  SIM  

19  LAYLA DE PAULA NOBRE  31.07.2002  0,0  SIM  

20  KAROLLAYNNE CIRILO SILVA  20.04.2004  0,0  SIM  

  

PAULISTA – DENZOL – ASSENTAMENTO 3 CORAÇÕES – CLASSIFICADOS – 

OPTANTE POR COTA RACIAL   

Nº  NOME  DATA DE 

NASCIMENTO  

PONTO  

01  ROMANI JHENIFER GOMES SIMÕES FERREIRA  31.07.1997  0,0  

02  THAISNARA COUTINHO NASCIMENTO   18.11.2000  0,0  

03  LAYLA DE PAULA NOBRE  31.07.2002  0,0  

04  KAROLLAYNNE CIRILO SILVA  20.04.2004  0,0  

  

PAULISTA – DENZOL – ASSENTAMENTO 3 CORAÇÕES – CLASSIFICADOS – 

OPTANTE POR COTA PCD  

Nº  NOME  DATA DE 

NASCIMENTO  

PONTO  

01  ELIANE FERREIRA BRAGANÇA DA SILVA  09.05.1986  0,0  

  

  

3. MONTE SINAI – VILA PORANGA – CLASSIFICADOS – AMPLA CONCORRÊNCIA  

Nº  NOME  DATA DE 

NASCIMENTO  

PONTO  COTISTA  

01  SAMARA RODRIGUES AGUIAR PEIXOTO  15.02.2001  35,0  NÃO  

02  FERNANDA RAMALHO DE FREITAS  06.03.2004  19,0  NÃO  

03  FRANCIANE GOMES MAYRINCH  17.10.1991  6,0  NÃO  

04  MAIZA FELICIANO CORREIA  05.02.2002  1,0  NÃO  

05  CREONI AGUIAR PEIXOTO LIMA  10.09.1981  0.0  NÃO  

06  GISLANE KELLER ALVES  07.09.1987  0.0  NÃO  

07  POLIANA FERREIRA DE OLIVEIRA  18.10.1995  0,0  SIM  

08  RITIELLY FARIAS DA SILVA  19.04.1995  0,0  NÃO  

09  ANIELI PEREIRA DA CUNHA  31.01.1999  0,0  NÃO  

10  LARISSA DE OLIVEIRA MARINHO  17.06.1999  0,0  SIM  

11  MARIANA FELICIANO CORREA   12.02.2001  0,0  NÃO  

12  TAISNARA DA SILVA FREITAS  02.10.2003  0,0  NÃO  
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MONTE SINAI – VILA PORANGA – CLASSIFICADOS – OPTANTE POR COTA RACIAL  

Nº  NOME  DATA DE 

NASCIMENTO  

PONTO  

01  POLIANA FERREIRA DE OLIVEIRA  18.10.1995  0,0  

02  LARISSA DE OLIVEIRA MARINHO  17.06.1999  0,0  

  

  

4. SANTO ANTONIO – VARGEM ALEGRE – MONTE SENIR – ITAPERUNA – 

CLASSIFICADOS – AMPLA CONCORRÊNCIA  

Nº  NOME  DATA DE 

NASCIMENTO  

PONTO  COTISTA  

01  ESTELIA MONTEIRO DE OLIVEIRA 

FERREIRA  

09.04.1970  100  NÃO  

02  MONICA CONSTANTINO DE AMORIM  06.05.1971  100  NÃO  

03  MARIA EDUARDA FERRARI  08.02.1992  41  SIM  

04  ANA PAULA DE JESUS  18.09.1988  29  SIM  

05  LUCAS RIBEIRO DE OLIVEIRA  13.07.1990  17  NÃO  

06  ISABELA PEREIRA DE MELO  03.01.2002  05  NÃO  

07  LUCILEIA DOS SANTOS MORAES  11.10.1981  04  NÃO  

08  JOCELIA ADOLFO SANTOS MELLO  06.07.1988  04  SIM  

09  SAMARA VIEIRA DE SOUZA  17.06.2000  02  NÃO  

10  ANDRESSA PEREIRA DA SILVA  12.10.1981  01  NÃO  

11  IRLANE FERNANDES DE ARAUJO SILVA  13.02.1985  01  NÃO  

12  ROSALINA DA SILVA RAMOS  09.04.1983  0,0  NÃO  

13  THAYNARA KELLY PEREIRA ATAIDE  14.01.1985  0,0  NÃO  

14  IVÂNIA RICARDO DE SOUZA GABRECHT  24.04.1989  0,0  SIM  

15  ROSANGELA VAILANT  07.02.1990  0,0  NÃO  

16  GRASIELA PIRES BATISTA  28.04.1994  0,0  NÃO  

17  ASSUCENA PAULINO VIEIRA  04.11.1997  0,0  SIM  

18  TIFFANY EMIDIO ALVES  15.02.1999  0,0  NÃO  

19  NATIELY CRISTINA DE OLIVEIRA DIAS  02.01.2000  0,0  NÃO  

20  GUSTAVO FONSECA RIZZO  18.08.2000  0,0  SIM  

21  LUANA MARIA DE OLIVEIRA SANTOS  23.05.2001  0,0  NÃO  

22  DAYANA VELMER ANACLETO  21.04.2005  0,0  NÃO  

23  BEATRIZ PIRES VIEIRA  19.09.2005  0,0  NÃO  

  

SANTO ANTONIO – VARGEM ALEGRE – MONTE SENIR – ITAPERUNA – 

CLASSIFICADOS – OPTANTE POR COTA RACIAL  

Nº  NOME  DATA DE 

NASCIMENTO  

PONTO  

01  MARIA EDUARDA FERRARI  08.02.1992  41  

02  ANA PAULA DE JESUS  18.09.1988  29  

03  JOCELIA ADOLFO SANTOS MELLO  06.07.1988  04  

04  IVÂNIA RICARDO DE SOUZA GABRECHT  24.04.1989  0,0  

05  ASSUCENA PAULINO VIEIRA  04.11.1997  0,0  

06  GUSTAVO FONSECA RIZZO  18.08.2000  0,0  
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5. CACHOEIRINHA DE ITAÚNAS – CLASSIFICADOS – AMPLA CONCORRÊNCIA  

Nº  NOME  DATA DE 

NASCIMENTO  

PONTO  COTISTA  

01  DANIEL RODRIGUES DE SOUZA  07.05.2001  4,0  NÃO  

02  IVONEIDE PEREIRA DA SILVA BALONEQUE  25.01.1976  2,0  NÃO  

03  GISELLE CARLA DE OLIVEIRA SANTOS  14.03.1994  0.0  NÃO  

  

NÃO MARCOU REGIÃO PRETENDIDA:  

01 – FERNANDO JOSÉ DO CARMO – DATA DE NASCIMENTO: 09.07.2001 – PONTOS: 0,0  
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 CARGO – AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS   

  

1. SEDE – CLASSIFICADOS – AMPLA CONCORRÊNCIA  

Nº  NOME  DATA DE 

NASCIMENTO  

PONTO  COTISTA  

01  MARLI DE ALMEIDA SILVA DE SOUZA  12.06.1962  100  NÃO  

02  IRONILDE ANTUNES DE SÁ BASTOS  01.07.1962  100  NÃO  

03  MARIA DA PENHA ANGELINA RODRIGUES  04.06.1968  100  NÃO  

04  NOELI PEREIRA  09.01.1972  100  NÃO  

05  REGIANE TEIXEIRA DA SILVA  09.10.1977  100  NÃO  

06  ANDREA APARECIDA GEDE  12.10.1979  100  NÃO  

07  DALKIA MACHADO  04.11.1983  100  SIM  

08  BÁRBARA BIANCA MEIRELES  21.07.1993  100  SIM  

09  MIRELA GOMES  04.10.1984  98  NÃO  

10  MARINALVA DIAS DE SOUZA  06.09.1969  88  SIM  

11  MARLI CLAUDIA DA SILVA  29.11.1976  82  NÃO  

12  EUNICE VEIGA DA SILVA  14/03/1973  83  NÃO  

13  PRISCILA SILVA ORÁCIO  13.11.1995  74  NÃO  

14  WESLEY TENES DOS SANTOS  06.03.1989  68  NÃO  

15  LUCIMAR FERREIRA RAMOS  20.05.1969  60  NÃO  

16  MARIA APARECIDA MOREIRA DA COSTA 

FLORENCIO   

14.05.1974  60  NÃO  

17  IRONE DA COSTA PEREIRA DE ANDRADE  23.01.1973  58  NÃO  

18  MARCIA SALDANHA DE OLIVEIRA GOMES  08.10.1977  50  NÃO  

19  SCHEILA ERICA VIEIRA DE MORAIS SILVA   07.09.1988  49  SIM  

20  LUCIMAR APARECIDA SOTÉRIO  25.09.1978  47  SIM  

21  ELIZANGELA HENRIQUE DE SOUZA 

FERREIRA  

20.05.1979  41  NÃO  

22  CHIRLY MARTINS SOARES  28.01.1988  35  SIM  

23  NIVEA RENATA DE SOUZA SILVA  24.04.1978  32  NÃO  

24  OLGA PEREIRA DIAS  26.03.1966  30  NÃO  

25  ROSILENE ARMANI VIEIRA  28.03.1968  29  NÃO  

26  LEZINA COELHO BINAS DA SILVA  15/11/1973  29  NÃO  

27  ROSIMAR GOULARTE ALVES  02/06/1975  29  NÃO  

28  ELISANGELA NUNES DE SOUZA 

NASCIMENTO  

16/06/1978  29  NÃO  

29  NILDA ALVES VALERIO  12/03/1972  28  NÃO  

30  MARLUCE GABRIEL DE MARIM PEREIRA  23/09/1974  28  NÃO  

31  RONILCE DA SILVA GONÇALVES  22/06/1970  27  NÃO  

32  MARILENE APARECIDA DOS SANTOS 

LOPES  

10/07/1980  27  SIM  

33  HELINA VIEIRA CALHEIROS  27/06/1986  27  SIM  

34  MARIA APARECIDA AZEVEDO  02/11/1971  26  SIM  

35  VALDETE DE OLIVEIRA CARDOSO  19/07/1976  26  SIM  

36  MARINALVA PEREIRA VIDAL GOMES  02/05/1969  20  SIM  

37  SILVANA RODRIGUES DOS SANTOS  02/09/1986  20  NÃO  

38  SIMONE ALVES DUTRA  07/02/1978  17  SIM  
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39  FABIANA PIO PEREIRA TOMAZ  09/04/1984  17  SIM  

40  SOLANGE APARECIDA FERREIRA  20/04/1973  16  SIM  

41  VERA LUCIA RODRIGUES FAIOLI DA SILVA  04/08/1980  16  NÃO  

42  ROZANGELA COSTA BRAVIM  08/10/1975  16  NÃO  

43  GENILDA VICA TORRES  11/10/1989  15  SIM  

44  JEOVANE VITALINO SABARA  10/11/1981  13  NÃO  

45  MARCIA SEVERINO DE SOUZA  10/07/1972  11  SIM  

46  MARLUCIA RODRIGUES LEMES  11/01/1969  10  NÃO  

47  DANIELE FERNAU BENEVIDES  28/01/1990  7  NÃO  

48  DIVINA GOMES DA SILVA MOREIRA  25/11/1966  4  NÃO  

49  ANDERSON JULIO NETO  14/01/1976  2  SIM  

50  ELIENE DORNELOS DA COSTA PEREIRA  11/08/1977  2  SIM  

51  SARA ROBERTA GARPA DA SILVA  09/08/2003  1  SIM  

52  PROVIDO PAULA LIMA  30/07/1968  0  SIM  

53  SONIA MARIA RIBEIRO DOS SANTOS 

FARIAS  

21/02/1969  0  NÃO  

54  MARIA APARECIDA DE SOUZA VITORIANO  28/05/1975  0  SIM  

55  LUZIA DE SOUZA DE JESUS  01/11/1975  0  NÃO  

56  EDEVANILDO INACIO NETO  11/101978  0  NÃO  

57  CARLA VINICIA DE ALMEIDA PEREIRA  14/10/1979  0  NÃO  

58  ROGERIA PEREIRA  15/11/1979  0  SIM  

59  ADRIANA PEREIRA LOPES  15/02/1981  0  SIM  

60  KARLLAIA PAULA DE SOUZA  25/01/1985  0  NÃO  

61  RINGO DEVAN SANTOS  04/12/1986  0  NÃO  

62  JAQUELINE SILVA DE SOUZA  04/11/1987  0  NÃO  

63  CINTHYA RODRIGUES FURLAN DE 

AGUILAR  

25/03/1988  0  SIM  

64  RENATA SILVA DE AMORIM ISTOKER  18/04/1988  0  NÃO  

65  KENYA BIAZATTI ALVES AZEVEDO  10/03/1989  0  NÃO  

66  FRANCIELE AGUIAR MARTINELLI  13/11/1989  0  SIM  

67  CINTHIA PEREIRA DA CRUZ  04/04/1990  0  NÃO  

68  LEIDIMAR ALVES ROSA  19/04/1990  0  NÃO  

69  LORAYNE DA SILVA SERAFIM  10/10/1992  0  NÃO  

70  IZABEL ANDRIELI FARIAS DOS SANTOS 

GONÇALVES  

23/05/1994  0  NÃO  

71  GILBERTO FRANCISCO KER DA COSTA  27/02/1998  0  NÃO  

72  TAYSLIENE XAVIER DOS SANTOS  04/08/1998  0  SIM  

73  TALIANA DE SOUZA OLIVEIRA  08/07/2000  0  SIM  

74  TAMIRES OSA LEAO  30/06/2001  0  NÃO  

75  LARISSA DA SILVA VERNEK  17/02/2002  0  NÃO  

76  ANDRE FELIPE TEIXEIRA SARAIVA  10/11/2004  0  NÃO  

77  LETICIA APARECIDA SALDANHA GOMES  16/10/2004  0  NÃO  

  

  



  
           

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO – ESPÍRITO SANTO 

  

Rua Desembargador Danton Bastos, 01, Centro, CEP 29.800-000, Barra de São Francisco-ES  
 Telefone 27 3756-8000  

  
  
       

SEDE – CLASSIFICADOS – OPTANTE POR COTA RACIAL  

Nº  NOME  DATA DE 

NASCIMENTO  

PONTO  

01  DALKIA MACHADO  04.11.1983  100  

02  BÁRBARA BIANCA MEIRELES  21.07.1993  100  

03  MARINALVA DIAS DE SOUZA  06.09.1969  88  

04  SCHEILA ERICA VIEIRA DE MORAIS SILVA   07.09.1988  49  

05  LUCIMAR APARECIDA SOTÉRIO  25.09.1978  47  

06  CHIRLY MARTINS SOARES  28.01.1988  35  

07  MARILENE APARECIDA DOS SANTOS LOPES  10/07/1980  27  

08  HELINA VIEIRA CALHEIROS  27/06/1986  27  

09  MARIA APARECIDA AZEVEDO  02/11/1971  26  

10  VALDETE DE OLIVEIRA CARDOSO  19/07/1976  26  

11  MARINALVA PEREIRA VIDAL GOMES  02/05/1969  20  

12  SIMONE ALVES DUTRA  07/02/1978  17  

13  FABIANA PIO PEREIRA TOMAZ  09/04/1984  17  

14  SOLANGE APARECIDA FERREIRA  20/04/1973  16  

15  GENILDA VICA TORRES  11/10/1989  15  

16  MARCIA SEVERINO DE SOUZA  10/07/1972  11  

17  ANDERSON JULIO NETO  14/01/1976  2  

18  ELIENE DORNELOS DA COSTA PEREIRA  11/08/1977  2  

19  SARA ROBERTA GARPA DA SILVA  09/08/2003  1  

20  PROVIDO PAULA LIMA  30/07/1968  0  

21  MARIA APARECIDA DE SOUZA VITORIANO  28/05/1975  0  

22  ROGERIA PEREIRA  15/11/1979  0  

23  ADRIANA PEREIRA LOPES  15/02/1981  0  

24  CINTHYA RODRIGUES FURLAN DE AGUILAR  25/03/1988  0  

25  FRANCIELE AGUIAR MARTINELLI  13/11/1989  0  

26  TAYSLIENE XAVIER DOS SANTOS  04/08/1998  0  

27  TALIANA DE SOUZA OLIVEIRA  08/07/2000  0  

  

  

SEDE – CLASSIFICADOS – OPTANTE POR COTA PCD  

Nº  NOME  DATA DE 

NASCIMENTO  

PONTO  

01  VALDETE DE OLIVEIRA CARDOSO  19/07/1976  26  

  

DESCLASSIFICADOS POR NÃO ATENDER OS REQUISITOS MINIMOS PREVISTOS NO 

EDITAL.  

1. ELZI MARTINS WOLFFGRAM  

2. HEMYLY MARTINS WOLFFGRAM  

3. JOELMA FERREIRA  

4. JOSIANA ROSA DA SILVA  

5. MARIA APARECIDA DOS SANTOS  

  

  



  
           

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO – ESPÍRITO SANTO 

  

Rua Desembargador Danton Bastos, 01, Centro, CEP 29.800-000, Barra de São Francisco-ES  
 Telefone 27 3756-8000  

  
  
       

2. PAULISTA – DENZOL – ASSENTAMENTO 3 CORAÇÕES – CLASSIFICADOS – AMPLA 

CONCORRÊNCIA  

Nº  NOME  DATA DE 

NASCIMENTO  

PONTO  COTISTA  

01  JOELMA BUENO DE OLIVEIRA  14.02.1972  100  SIM  

02  ELIANA APARECIDA CORREIA PEREIRA 

THOMAZIN  

08.07.1973  100  NÃO  

03  DELIANA RODRIGUES DE SOUZA ALMEIDA  28.07.1986  83  NÃO  

04  IVANILDA LUCAS DOS ANJOS  03.09.1975  74  SIM  

05  MISLENE ARSENIO DE PAULA NOBRE  23.09.1978  64  SIM  

06  AUGUSTA SAAR RODRIGUES  26.06.1975  37  NÃO  

07  ROSANA NUNES GARDINO COSTA  20.06.1975  32  SIM  

08  LUCIANA SAMPAIO DA SILVA  19.11.1983  32  NÃO  

09  ANA CARLA DA SILVA LIMA  04.08.1986  28  SIM  

10  MARCILENE ALVES VALÉRIO  06.12.1979  27  SIM  

11  VALQUIRIA FABIANA DE OLIVEIRA DA SILVA  19.01.1991  27  SIM  

12  ERENILDA SEQUEIRA  18.09.1974  09  SIM  

13  LENILDA DA SILVA BATISTA RODRIGUES  01.11.1975  05  SIM  

14  SONIA APARECIDA DE SOUSA  22.04.1989  02  NÃO  

15  ANA PAULA ALVARENGA VESFAL EMERICH  14.11.1991  01  SIM  

16  ESLANE VIEIRA DE MELO  30.07.1996  01  NÃO  

17  ALICE DA SILVA MORAES DE PAULA  10.10.1988  01  NÃO  

18  CELINA VICTAL  10.10.1976  0,0  NÃO  

19  ELZI DAMAZIO DA COSTA RODRIGUES  23.12.1973  0,0  NÃO  

20  ROSIANE DA SILVA OLIVEIRA  04.07.1977  0,0  SIM  

21  ROSILAINE VENÂNCIO MOREIRA DA CRUZ  08.09.1981  0,0  NÃO  

22  ELIANE FERREIRA BRAGANÇA DA SILVA  09.05.1986  0,0  NÃO  

23  DALILA RIBEIRO MAXIMO VEREANO  09.0.1988  0,0  NÃO  

24  RUTILEIA VIEIRA DE MELO  16.08.1990  0,0  NÃO  

25  DAIANA OLIVEIRA DE PAULA GONÇALVES  20.03.1991  0,0  SIM  

26  DAYANA VIEIRA SAMPAIO  23.02.1994  0,0  SIM  

27  SUELLEN ALVES DIAS PEREIRA VESFAL  15.01.1996  0,0  SIM  

28  GRASILLE DE PAULA SANTANA  27.02.1996  0,0  NÃO  

29  VANESSA PEREIRA THOMAZIN  13.03.1997  0,0  NÃO  

30  GESSILARA DIAS SILVA DE ALMEIDA 

CAMPOS  

20.11.1997  0,0  SIM  

  

  

PAULISTA – DENZOL – ASSENTAMENTO 3 CORAÇÕES – CLASSIFICADOS – 

OPTANTE POR COTA RACIAL  

Nº  NOME  DATA DE 

NASCIMENTO  

PONTO  

01  JOELMA BUENO DE OLIVEIRA  14.02.1972  100  

02  IVANILDA LUCAS DOS ANJOS  03.09.1975  74  

03  MISLENE ARSENIO DE PAULA NOBRE  23.09.1978  64  



  
           

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO – ESPÍRITO SANTO 

  

Rua Desembargador Danton Bastos, 01, Centro, CEP 29.800-000, Barra de São Francisco-ES  
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04  ROSANA NUNES GARDINO COSTA  20.06.1975  32  

05  ANA CARLA DA SILVA LIMA  04.08.1986  28  

06  MARCILENE ALVES VALÉRIO  06.12.1979  27  

07  VALQUIRIA FABIANA DE OLIVEIRA DA SILVA  19.01.1991  27  

08  ERENILDA SEQUEIRA  18.09.1974  09  

09  LENILDA DA SILVA BATISTA RODRIGUES  01.11.1975  05  

10  ANA PAULA ALVARENGA VESFAL EMERICH  14.11.1991  01  

11  ROSIANE DA SILVA OLIVEIRA  04.07.1977  0,0  

12  DAIANA OLIVEIRA DE PAULA GONÇALVES  20.03.1991  0,0  

13  DAYANA VIEIRA SAMPAIO  23.02.1994  0,0  

14  SUELLEN ALVES DIAS PEREIRA VESFAL  15.01.1996  0,0  

15  GESSILARA DIAS SILVA DE ALMEIDA CAMPOS  20.11.1997  0,0  

  

DESCLASSIFICADOS POR NÃO ATENDER OS REQUISITOS MINIMOS PREVISTOS NO 

EDITAL.  

1. SIMONE FIGUEIRE VALOIS   

2. JACKELINE GONÇALVES NASCIMENTO  

  

3. MONTE SINAI – VILA PORANGA – CLASSIFICADOS – AMPLA CONCORRÊNCIA  

Nº  NOME  DATA DE 

NASCIMENTO  

PONTO  COTISTA  

01  ELIANE GASPARONI MOSCHEN  30.08.1970  100  NÃO  

02  IVONETE FERNANDES DA SILVA  04.08.1969  98  NÃO  

03  MARIA LINE GONÇALVES RODRIGUES  18.03.1994  80  NÃO  

04  ANIELI PEREIRA DA CUNHA  31.01.1999  73  NÃO  

05  GENI PAULO ALONSO DA CUNHA  31.01.1976  70  NÃO  

06  MARLETE HERMOGENIO PEREIRA  13.04.1965  19  NÃO  

07  JULIANA BORGES  26.03.1987  10  NÃO  

08  LENIA MENDONÇA BRAGA  07.01.1960  00  NÃO  

09  SUELI TOLENTINO DE SOUZA  17.02.1968  00  NÃO  

10  CRISTIANE GALDINO VALÉRIO  17.05.1994  00  NÃO  

11  WESTIARA CARDOSO BISPO   20.03.1998  00  NÃO  

12  MARIANA FELICIANO CORREIA  12.02.2001  00  NÃO  

13  TAISNARA DA SILVA FREITAS  02.10.2003  00  NÃO  

  

  

4. SANTO ANTÔNIO – VARGEM ALEGRE – MONTE SENIR E ITAPERUNA –  

CLASSIFICADOS – AMPLA CONCORRÊNCIA  

Nº  NOME  DATA DE 

NASCIMENTO  

PONTO  COTISTA  

01  VERA LUCIA FERREIRA EWALD  02.01.1968  100  NÃO  

02  EVA EVALDO RIZZO  16.03.1970  100  NÃO  

03  VERA LUCIA BONIFÁCIO  04.01.1972  100  NÃO  

04  NEUCI DE SOUZA  17.05.1972  100  SIM  

05  MILIANE DE OLIVEIRA PELANDA CHAIDER  08.05.1985  80  NÃO  
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06  MARIA APARECIDA FELIPE ALVES  29.07.1974  78  SIM  

07  MAURA BARBOSA DA SILVA  01.01.1965  74  NÃO  

08  GRASIELA PIRES BATISTA  28.04.1994  74  NÃO  

09  ADELZEIR TEREZINHA DE SOUZA  21.02.1967  68  SIM  

10  IRLANE FERNADES DE ARAUJO SILVA  13.02.1985  47  NÃO  

11  SILVANA BALONEQUE BATISTAS  14.01.1988  28  SIM  

12  LUCINEIA VENCIONECK EVALDT  07.02.1988  27  NÃO  

13  JUSSARA FERREIRA EWALD STREY  18.02.1989  09  NÃO  

14  ANA CLÁUDIA VENCIONECK  04.04.1991  09  NÃO  

15  VIVIANA MARIA ROSA DEGASPERI  18.10.1982  01  NÃO  

16  ANA PAULA DE JESUS  18.09.1988  01  SIM  

17  ADRIANA PEREIRA DE CARVALHO  26.01.1975  00  NÃO  

18  EDIR DA SILVA BATISTA  20.03.1979  00  NÃO  

19  MARIA JOSE PINHEIRO DA SILVA SOUZA  19.06.1981  00  SIM  

20  LUCILEIA DOS SANTOS MORAIS  11.10.1981  00  NÃO  

21  ROSALINA DA SILVA RAMOS  09.04.1983  00  NÃO  

22  SILVANA RIBEIRO RODRIGUES  22.10.1984  00  NÃO  

23  EULÁLIA JULIANA DE SOUZA  12.02.1986  00  SIM  

24  ANA PAULA LIMA   27.06.1986  00  NÃO  

25  JOCELIA ADOLFO SANTOS MELLO  06.07.1988  00  SIM  

26  ANGÉLICA COSTA MENDES  25.03.1992  00  SIM  

27  LARISSA CABRAL DE LAIA VARGAS  12.03.1994  00  NÃO  

  

SANTO ANTÔNIO – VARGEM ALEGRE – MONTE SENIR E ITAPERUNA – CLASSIFICADOS 

- OPTANTE POR COTA RACIAL   

Nº  NOME  DATA DE 

NASCIMENTO  

PONTO  

01  NEUCI DE SOUZA  17.05.1972  100  

02  MARIA APARECIDA FELIPE ALVES  29.07.1974  78  

03  ADELZEIR TEREZINHA DE SOUZA  21.02.1967  68  

04  SILVANA BALONEQUE BATISTAS  14.01.1988  28  

05  ANA PAULA DE JESUS  18.09.1988  01  

06  MARIA JOSE PINHEIRO DA SILVA SOUZA  19.06.1981  00  

07  EULÁLIA JULIANA DE SOUZA  12.02.1986  00  

08  JOCELIA ADOLFO SANTOS MELLO  06.07.1988  00  

09  ANGÉLICA COSTA MENDES  25.03.1992  00  

  

DESCLASSIFICADOS POR NÃO ATENDER OS REQUISITOS MINIMOS PREVISTOS NO 

EDITAL.  

1. SANDRA LUCIA DA SILVA  

2. MARIA MADALENA DA SILVA  

3. ZENI TOLENTINO LEITE  

4. VANDINEIA BARBOSA DOS SANTOS  

    



  
           

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO – ESPÍRITO SANTO 
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5. CACHOEIRINHA DE ITAÚNAS – CLASSIFICADOS – AMPLA CONCORRÊNCIA  

Nº  NOME  DATA DE 

NASCIMENTO  

PONTO  COTISTA  

01  LENILCE BERNARDO DE ANDRADE 

FERREIRA  

10.07.1963  100  SIM  

02  GENILDA JOSÉ DE MELO LUDOGÉRIO  09.08.1971  100  NÃO  

03  MARIA APARECIDA MAI DA SILVA  29.09.1968  45  NÃO  

04  LENILDA BERNARDO VIEIRA  25.07.1975  11  NÃO  

05  DÉBORA DOMINGOS ALVES  08.02.1994  00  NÃO  

06  ROSEMAR DE SOUZA RAMOS PEREIRA  19.02.1989  00  NÃO  

   

CACHOEIRINHA DE ITAÚNAS – CLASSIFICADOS – OPTANTE POR COTA RACIAL  

Nº  NOME  DATA DE 

NASCIMENTO  

PONTO  

01  LENILCE BERNARDO DE ANDRADE FERREIRA  10.07.1963  100  

  

DESCLASSIFICADOS POR NÃO ATENDER OS REQUISITOS MINIMOS PREVISTOS NO 

EDITAL.  

1. MIRIAM BARBOSA REIS  

    

       

   

     

     

   

       

       

   

     

  

 

 

 

  



  
           

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO – ESPÍRITO SANTO 

  

Rua Desembargador Danton Bastos, 01, Centro, CEP 29.800-000, Barra de São Francisco-ES  
 Telefone 27 3756-8000  

  
  
       

 CARGO – COZINHEIRO  

  

1. SEDE – CLASSIFICADOS – AMPLA CONCORRÊNCIA  

Nº  NOME  DATA DE 

NASCIMENTO  

PONTO  COTISTA  

01  MARIA APARECIDA DOS SANTOS  28.08.1971  100,0  NÃO  

02  ROSICLEIA PANTALEAO RECLA  24.10.1972  100,0  NÃO  

03  ROSELI ADRIANO DA SILVA  31.08.1970  86,0  SIM  

04  MARIA APARECIDA AZEVEDO  02.11.1971  74,0  SIM  

05  NEIDIMAR LUIZ DE ABREU WELMER  16.03.1972  38,0  NÃO  

06  MARIA APARECIDA CALIARI  07.04.1979  31,0  SIM  

07  EDIANA AVANTE DA SILVA  18.09.1981  21,0  SIM  

08  ALESANDRA FERREIRA DA SILVA  01.10.1983  1,0  SIM  

09  LEZINA COELHO BINA DA SILVA  15.11.1973  0,0  NÃO  

10  ADRIANA RIBEIRO  02.05.1974  0,0  SIM  

11  CARLA VINICIA DE ALMEIDA PEREIRA  14.10.1979  0,0  NÃO  

12  MICHELE FERREIRA MACHADO SANTOS  22.07.1990  0,0  NÃO  

13  ELIENE DORNELOS DA COSTA PEREIRA  11.08.1973  0,0  NÃO  

  

SEDE – CLASSIFICADOS – OPTANTE POR COTA RACIAL  

Nº  NOME  DATA DE 

NASCIMENTO  

PONTO  

  

01  ROSELI ADRIANO DA SILVA  31.08.1970  86,0  

02  MARIA APARECIDA AZEVEDO  02.11.1971  74,0  

03  MARIA APARECIDA CALIARI  07.04.1979  31,0  

04  EDIANA AVANTE DA SILVA  18.09.1981  21,0  

05  ALESANDRA FERREIRA DA SILVA  01.10.1983  1,0  

06  ADRIANA RIBEIRO  02.05.1974  0,0  

  

  

2. PAULISTA – DENZOL – ASSENTAMENTO 3 CORAÇÕES – CLASSIFICADOS – AMPLA 

CONCORRÊNCIA  

Nº  NOME  DATA DE 

NASCIMENTO  

PONTO  COTISTA  

01  ELIANA APARECIDA CORREIA PEREIRA 

THOMAZIN  

08.07.1973  100,0  NÃO  

02  SILVANIA LUCAS  26.05.1979  100,0  SIM  

03  IVANILDA LUCAS DOS ANJOS  03.09.1975  84,0  SIM  

04  JOELMA BUENO DE OLIVEIRA  14.02.1972  28,0  SIM  

05  NELZI DAMAZIO COSTA DE MELO  01.11.1972  28,0  SIM  

06  AUGUSTA SAAR RODRIGUES  26.06.1975  8,0  NÃO  

07  TEREZINHA DA SILVA OLIVEIRA  11.09.1979  2,0  NÃO  

08  ROENI DAMAZIO DA COSTA SILVA  07.10.1978  0,0  SIM  

09  DALILA RIBEIRO MAXIMO VEREANO  09.05.1988  0,0  NÃO  

10  ALICE DA SILVA MORAES DE PAULA  10.10.1998  0,0  NÃO  

  



  
           

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO – ESPÍRITO SANTO 

  

Rua Desembargador Danton Bastos, 01, Centro, CEP 29.800-000, Barra de São Francisco-ES  
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PAULISTA – DENZOL – ASSENTAMENTO 3 CORAÇÕES – CLASSIFICADOS –  

OPTANTE POR COTA RACIAL  

Nº  NOME  DATA DE 

NASCIMENTO  

PONTO  

01  SILVANIA LUCAS  26.05.1979  100,0  

02  IVANILDA LUCAS DOS ANJOS  03.09.1975  84,0  

03  JOELMA BUENO DE OLIVEIRA  14.02.1972  28,0  

04  NELZI DAMAZIO COSTA DE MELO  01.11.1972  28,0  

05  ROENI DAMAZIO DA COSTA SILVA  07.10.1978  0,0  

  

  

3. MONTE SINAI – VILA PORANGA – CLASSIFICADOS – AMPLA CONCORRÊNCIA  

Nº  NOME  DATA DE 

NASCIMENTO  

PONTO  COTISTA  

01  MARLETE HERMOGENIO PEREIRA  13.04.1965  100,0  NÃO  

02  CREONI AGUIAR PEIXOTO LIMA  10.09.1981  1,0  NÃO  

03  MARIANA FELICIANO CORREIA  12.02.2001  0,0  NÃO  

  

  

4. SANTO ANTONIO – VARGEM ALEGRE – MONTE SENIR – ITAPERUNA – 

CLASSIFICADOS – AMPLA CONCORRÊNCIA  

Nº  NOME  DATA DE 

NASCIMENTO  

PONTO  COTISTA  

01  CINTIA MORAIS DA SILVA ALVES  10.02.1980  100,0  SIM  

02  MILIANE DE OLIVEIRA PELANDA CHAIDER  08.05.1985  40,0  NÃO  

03  ZENI TOLENTINI LEITE  26.05.1975  0,0  NÃO  

04  MARIA JOSE PINHEIRO DA SILVA SOUZA  19.06.1981  0,0  SIM  

05  EULALIA JULIANA DE SOUZA  12.02.1986  0,0  SIM  

06  ANA PAULA LIMA  27.06.1986  0,0  NÃO  

07  ROSANGELA VAILANTE  07.02.1990  0,0  NÃO  

08  RHAIANY MONTEIRO GOMES  19.05.1994  0,0  SIM  

09  LUANA MARIA DE OLIVEIRA SANTOS  23.05.2001  0,0  NÃO  

  

SANTO ANTONIO – VARGEM ALEGRE – MONTE SENIR – ITAPERUNA – 

CLASSIFICADOS – OPTANTE POR COTA RACIAL  

Nº  NOME  DATA DE 

NASCIMENTO  

PONTO  

01  CINTIA MORAIS DA SILVA ALVES  10.02.1980  100,0  

02  MARIA JOSE PINHEIRO DA SILVA SOUZA  19.06.1981  0,0  

03  EULALIA JULIANA DE SOUZA  12.02.1986  0,0  

04  RHAIANY MONTEIRO GOMES  19.05.1994  0,0  
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5. CACHOEIRINHA DE ITAÚNAS – CLASSIFICADOS – AMPLA CONCORRÊNCIA  

Nº  NOME  DATA DE 

NASCIMENTO  

PONTO  COTISTA  

01  GENILDA JOSE DE MELO LUDUGERIO  09.08.1971  100,00  NÃO  

02  QUELIA MARCIA GERONIMO ANDRADE  18.10.1977  58,0  SIM  

  

  

CACHOEIRINHA DE ITAÚNAS – CLASSIFICADOS – OPTANTE POR COTA RACIAL  

Nº  NOME  DATA DE 

NASCIMENTO  

PONTO  

01  QUELIA MARCIA GERONIMO ANDRADE  18.10.1977  58,0  
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 CARGO – AUXILIAR DE COZINHA  

  

1. SEDE – CLASSIFICADOS – AMPLA CONCORRÊNCIA  

Nº  NOME  DATA DE 

NASCIMENTO  

PONTO  COTISTA  

01  MARILENEAPARECIDA DOS SANTOS LOPES  10.07.1982  100,0  SIM  

02  EDIANA PEREIRA BARBOSA  04.01.1086  100,00  SIM  

03  RONILCE DA SILVA GONÇALVES  22.06.1970  79,0  NÃO  

04  NILVANETE ALVES PEREIRA  23.09.1978  73,0  NÃO  

05  CHIRLY MARTINS SOARES  28.01.1988  73,0  SIM  

06  ELISANGELA NUNES DE SOUZA 

NASCIMENTO  

16.06.1978  61,0  NÃO  

07  PATRICIA RODRIGUES LIMA  03.09.1975  54,0  NÃO  

08  JANE DE PAULA ROSARIO NUNES  23.04.1986  51,0  SIM  

09  SILVANA RODRIGUES DOS SANTOS  02.09.1986  48,0  NÃO  

10  ROSICLEIA PANTALEÃO RECLA  24.10.1972  28,0  NÃO  

11  PRISCILA SILVA ORACIO  13.11.1995  28,0  NÃO  

12  GENILDA VICA TORRES  11.10.1989  22,0  SIM  

13  DANIELE FERNAU BENEVIDES  28.01.1990  21,0  NÃO  

14  MARLUCIA RODRIGUES LEMES  11.01.1969  20,0  NÃO  

15  LUCIANA SILVA DOS SANTOS  25.11.1980  17,0  NÃO  

16  MARIA APARECIDA DE SOUZA VITORIANO  28.05.1975  13,0  SIM  

17  RAFAELA GOMES LEITE  20.05.1988  9,0  NÃO  

18  FRANCINEIA FELISBERTO CAETANO 

GOMES  

17.05.1984  4,0  NÃO  

19  TERESA DO CARMO DA SILVA MIGUEL  26.02.1969  0,0  SIM  

20  VALDETE BATISTA DE ALMEIDA  29.07.1969  0,0  NÃO  

21  SONIA VIEIRA NUNES  21.12.1971  0,0  NÃO  

22  ELIANA DE SOUZA ALMEIDA  07.05.1972  0,0  NÃO  

23  ADRIANA PEREIRA CARVALHO  26.01.1975  0,0  NÃO  

24  REGINA APARECIDA DE OLIVEIRA  05.12.1975  0,0  NÃO  

25  ELAINE RODRIGUES DA SILVA LOURENÇO  10.09.1980  0,0  NÃO  

26  CREONI AGUIAR PEIXOTO LIMA  10.09.1981  0,0  NÃO  

27  MARIA APARECIDA PREIRA DA SILVA  30.12.1983  0,0  SIM  

28  KARLLAIA PAULA DE SOUZA  25.01.1985  0,0  NÃO  

29  MARLECI ROSA SANTANA  22.03.1986  0,0  NÃO  

30  JAQUELINE SILVA DE SOUZA  14.11.1987  0,0  NÃO  

31  RENATA SILVA DE AMORIM ISTOKER  18.04.1988  0,0  NÃO  

32  KENYA BIAZATTI ALVES AZEVEDO  10.03.1989  0,0  NÃO  

33  CINTHIA PEREIRA DA CRUZ  04.04.1990  0,0  NÃO  

34  PAULA STEFANIA RODRIGUES REIS  08.07.1990  0,0  NÃO  

35  HEMILLY RAQUEL FERREIRA  07.02.1994  0,0  SIM  

36  VINICIUS DUTRA FERNANDES  15.01.1998  0,0  SIM  

37  ANA LUISA DA SILVA NASCIMENTO  03.06.2002  0,0  NÃO  
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SEDE – CLASSIFICADOS – OPTANTE POR COTA RACIAL  

Nº  NOME  DATA DE 

NASCIMENTO  

PONTO  

01  MARILENEAPARECIDA DOS SANTOS LOPES  10.07.1982  100,0  

02  EDIANA PEREIRA BARBOSA  04.01.1086  100,0  

03  CHIRLY MARTINS SOARES  28.01.1988  73,0  

04  JANE DE PAULA ROSARIO NUNES  23.04.1986  51,0  

05  GENILDA VICA TORRES  11.10.1989  22,0  

06  MARIA APARECIDA DE SOUZA VITORIANO  28.05.1975  13,0  

07  TERESA DO CARMO DA SILVA MIGUEL  26.02.1969  0,0  

08  MARIA APARECIDA PREIRA DA SILVA  30.12.1983  0,0  

09  HEMILLY RAQUEL FERREIRA  07.02.1994  0,0  

10  VINICIUS DUTRA FERNANDES  15.01.1998  0,0  

  

SEDE – CLASSIFICADOS – OPTANTE POR COTA PCD  

Nº  NOME  DATA DE 

NASCIMENTO  

PONTO  

01  VINICIUS DUTRA FERNANDES  15.01.1998  0,0  

  

2. PAULISTA – DENZOL – ASSENTAMENTO 3 CORAÇÕES – CLASSIFICADOS – AMPLA 

CONCORRÊNCIA  

Nº  NOME  DATA DE 

NASCIMENTO  

PONTUAÇÃO  COTISTA  

01  IVANILDA LUCAS DOS ANJOS  03.09.1975  83  SIM  

02  ANA CARLA DA SILVA LIMA  04.08.1986  75  SIM  

03  JACKELINE GONÇALVES NASCIMENTO  15.08.1978  38  SIM  

04  ERENILDA SEQUEIRA  18.09.1974  19  SIM  

05  ROSANA NUNES GARDINO COSTA  20.06.1975  10  NÃO  

06  LENILDA BATISTA DA SILVA 

RODRIGUES  

01.11.1975  5  NÃO  

07  DALILA RIBEIRO MAXIMO VEREANO  09.05.1980  0,0  NÃO  

08  ELIANE FERREIRA BRAGANÇA DA 

SILVA  

08.05.1986  0,0  NÃO  

09  RUTILEIA VIEIRA DE MELO  16.08.1990  0,0  NÃO  

10  DAYANA VIEIRA SAMPAIO  23.02.1994  0,0  SIM  

11  ANA PAULA ALVARENGA VESFAL 

EMERICH  

14.11.1991  0,0  SIM  

12  SUELEN ALVES DIAS PEREIRA VESFAL  15.01.1996  0,0  SIM  

13  GRASIELLE DE PAULA SANTANA  27.02.1996  0,0  NÃO  

14  GESSILARA DIAS SILVA DE ALMEIDA 

CAMPOS  

20.11.1997  0,0  SIM  

15  THAISNARA COUTINHO NASCIMENTO  18.11.2000  0,0  SIM  
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PAULISTA – DENZOL – ASSENTAMENTO 3 CORAÇÕES – CLASSIFICADOS – OPTANTE 

POR COTA RACIAL  

Nº  NOME  DATA DE 

NASCIMENTO  

PONTUAÇÃO  

01  IVANILDA LUCAS DOS ANJOS  03.09.1975  83  

02  ANA CARLA DA SILVA LIMA  04.08.1986  75  

03  JACKELINE GONÇALVES NASCIMENTO  15.08.1978  38  

04  ERENILDA SEQUEIRA  18.09.1974  19  

05  DAYANA VIEIRA SAMPAIO  23.02.1994  0,0  

06  ANA PAULA ALVARENGA VESFAL EMERICH  14.11.1991  0,0  

07  SUELEN ALVES DIAS PEREIRA VESFAL  15.01.1996  0,0  

08  GESSILARA DIAS SILVA DE ALMEIDA CAMPOS  20.11.1997  0,0  

09  THAISNARA COUTINHO NASCIMENTO  18.11.2000  0,0  

  

3. MONTE SINAI – VILA PORANGA – CLASSIFICADOS – AMPLA CONCORRÊNCIA  

Nº  NOME  DATA DE 

NASCIMENTO  

PONTO  COTISTA  

01  LENICE MENDONÇA BRAGA  07.01.1960  0,0  NÃO  

02  ALESSANDRA RODRIGUES SANTOS  13.11.1980  0,0  NÃO  

03  WESLEANDRA CARDOSO BISPO GOMES  06.05.1996  0,0  NÃO  

04  MARIANA FELICIANO CORREIA  12.02.2001  0,0  NÃO  

05  TAISNARA DA SILVA FREITAS  02.10.2003  0,0  NÃO  

  

4. SANTO ANTONIO – VARGEM ALEGRE – MONTE SENIR – ITAPERUNA – 

CLASSIFICADOS – AMPLA CONCORRÊNCIA  

Nº  NOME  DATA DE 

NASCIMENTO  

PONTO  COTISTA  

01  VERA LUCIA FERREIRA EVALD  07.01.1968  100,0  NÃO  

02  LUCINEIA VENCIONEK EVALD  07.02.1988  76,0  NÃO  

03  MARIA APARECIDA FELIPE ALVES  29.07.1974  73,0  SIM  

04  VANDINEIA BARBOSA DOS SANTOS  15.02.1978  69,0  NÃO  

05  ANA CLAUDIA VENCIONECK  04.04.1991  14,0  NÃO  

06  JUSSARA FERREIRA EVALD STREY  18.02.1989  10,0  NÃO  

07  NILZA BATISTA MARCHIOLI  11.05.1969  1,0  SIM  

08  VIVIANA MARIA ROSA DEGASPERI  18.10.1982  1,0  NÃO  

09  ADRIANA RIBEIRO  21.05.1974  0,0  NÃO  

10  MARIA APARECIDA DA SILVA  13.11.1974  0,0  NÃO  

11  ZEMI TOLENTINO LEITE  26.05.1975  0,0  NÃO  

  

SANTO ANTONIO – VARGEM ALEGRE – MONTE SENIR – ITAPERUNA – CLASSIFICADOS 

– OPTANTE POR COTA RACIAL  

Nº  NOME  DATA DE 

NASCIMENTO  

PONTO  

01  MARIA APARECIDA FELIPE ALVES  29.07.1974  73,0  

02  NILZA BATISTA MARCHIOLI  11.05.1969  1,0  
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5. CACHOEIRINHA DE ITAÚNAS – CLASSIFICADOS – AMPLA CONCORRÊNCIA  

Nº  NOME  DATA DE 

NASCIMENTO  

PONTO  COTISTA  

01  DEBORA DOMINGOS ALVES  08.02.1994  51,0  NÃO  

02  LENILDA BERNARDO VIEIRA  25.07.1975  24,0  NÃO  

03  SUELI CLEMENTE DE OLIVEIRA PIRES  28.03.1984  0,0  NÃO  

04  FABIOLA FERREIRA DE ANDRADE  20.10.1986  0,0  NÃO  

  

NÃO MARCOU NENHUMA DAS OPÇÕES DE REGIÃO PRETENDIDA  

Nº  NOME  DATA DE 

NASCIMENTO  

PONTO  COTISTA  

01  MARIA JOSÉ DO CARMO  05.12.1986  0,0  SIM  

  

  

Barra de São Francisco/ES, 07 de fevereiro de 2024.  

  

COMISSÃO PARA ANÁLISE E ELABORAÇÃO DE EDITAL DE PROCESSO SELETIVO  

SIMPLIFICADO   

Portaria nº 075/2024, de 29 de janeiro de 2024  


